MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

CONCORDIA - PORTARIAS

PORTARIA Nº 304 / 2022 - PORTARIAS/CON (11.01.04.49)

Nº do Protocolo: 23351.004933/2022-13
Concórdia-SC, 23 de agosto de 2022.

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense ? Campus
Concórdia, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 104 de 28/01/2020, publicada
no DOU de 29/01/2020, RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR a Comissão nominando os docentes que compõe a equipe de docentes que
atuam  no  curso  de  Especialização  em  Agroecologia  com  ênfase  em  Agrofloresta,  junto  ao
campus Concórdia:

ALCIONE TALASKA, SIAPE: 1260765 - Coordenador

ALEXANDRE SIMINSKI, SIAPE: 1765440

ANDERSON MUNARINI, SIAPE NÃO POSSUI

CACIANE PEINHOPF MEGA, SIAPE: 1007025

SILVIA FERNANDA SOUZA DALLA COSTA, SIAPE: 1837532

CAMILA MUNARINI, SIAPE: 2390092

EDMILSON CEZAR PAGLIA, SIAPE: 1515156

JOSUÉ VICENTE GREGÓRIO, SIAPE: NÃO POSSUI

JULIANO DUTRA SCHMITZ, SIAPE: 1270897

KARINE LOUISE DOS SANTOS, SIAPE: 1935884

LIANE VIZZOTTO, SIAPE: 1905263

MAICON FONTANIVE, SIAPE: 3379349

MAILANE JUNKES RAIZER DA CRUZ, SIAPE: NÃO POSSUI

MARCIO BLANCO DAS NEVES, SIAPE: 3143964

OTÁVIO BAGIOTTO ROSSATO, SIAPE: 2277987

PAULO MAFRA DE ALMEIDA COSTA, SIAPE: 1248656

RAILSON SCHREINERT DOS SANTOS, SIAPE: 1098175

RUDINEI KOCK EXTERCKOTER, SIAPE:1602015

SIRLEI ANTONINHA KROTH GASPARETO, SIAPE: NÃO POSSUI

ULISSES PEREIRA DE MELLO, SIAPE: 1797216

VOLMIR KIST, SIAPE: 1533769

Art. 2º. Para fins de PTD, observar a carga horária da disciplina no PPC do Curso.

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data da emissão.

(Assinado digitalmente em 23/08/2022 16:41 )
RUDINEI KOCK EXTERCKOTER

DIRETOR GERAL - TITULAR
CAMP/CONC (11.01.04)

Matrícula: 1602015

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public
/documentos/index.jsp informando seu número: 304, ano: 2022, tipo: PORTARIA, data de

emissão: 23/08/2022 e o código de verificação: f178d0b446